
 

Městská část Praha 11 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Objednávka 

Verze 1 

1 z 1 

 

Sídlo: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 
Pracoviště: Ocelíkova 672/1, 149 00 Praha 4 

IČO: 00231126, DIČ: CZ00231126  

Telefon: 267 902 111 
ID DS: nr5bpci 
E-mail: podatelna@praha11.cz  

 

Dodavatel: Linnet eu s.r.o. Č. j.: MCP11/21/063770/OSVZ/Mat 
IČ/RČ: 26010585 Vyřizuje: Mgr. Barbora Matysová 
Adresa: Karlovo náměstí 84 

Náchod 
547 01  Náchod 1 

Telefon: 267902156 
  
Datum: 07.12.2021 

Objednávka č: 2021/1673  

Objednáváme u Vás hodinky eWatch s SOS tlačítkem jakožto technické zařízení pro službu tísňové péče. 
Technická zařízení budou nabídnuta poskytovateli sociálních služeb, který je bude formou zápůjčky 
poskytovat potřebným klientům. Ti tak budou moci čerpat službu tísňové péče, a nebudou mít finanční 
bariéru pro využívání mnohdy životně důležité sociální služby, která jim může umožnit zůstat co nejdéle 
v domácím prostředí. 

 
Fakturu se všemi zákonnými náležitostmi včetně Vaší registrace, tj. údaje o zápisu subjektu v obchodním 
či jiném rejstříku (evidenci), a včetně čísla naší objednávky zašlete na níže uvedenou adresu. 
Bez toho nelze Vaši fakturu proplatit! Splatnost faktury je 21 dnů.  

Předpokládaná cena: 50400,00 Kč včetně DPH 

Fakturováno bude dle skutečného rozsahu plnění předmětu objednávky. 

Termín dodání: 31.12.2021 

Mgr. Gabriela Hostomská 
vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví 

Souhlasím se všemi smluvními ujednáními a podmínkami obsaženými v objednávce a neuplatňuji vůči 
nim žádné výhrady. 

Datum:  

podpis dodavatele 

Kód Popis Množství Cena za MJ DPH Celkem s DPH 
 Hodinky eWatch s SOS tlačítkem 30.00  1680,00 21 % 50400,00 

mailto:podatelna@praha11.cz

